•
CERTYFIKAT
Nr  Z2 15 05 72092 147
Product Service
Posiadacz Certyfikatu:  Shanghai JA solar technology co.,ltd
E6, E8 Plot
Minhang Export Processing Zone
Feng Xian

Strona 2 z 6
IEC 61215(ed.2)
IEC 61730-1(wyd.1);am1;am2
IEC 61730-2(wyd.1);am1
EN 61215:2005
EN 61730-1:2007/A2:2013
EN 61730-2:2007/A1:2012
72092,79395,88343
TOV SOD Product  Service  GmbH · Miejsce certyfikacji: · Ridlerstral3e  65 · 80339 München · Germany
CERTYFIKAT
Nr Z2 15 05 72092 147
 Następujące modele ISWI" są objęte powyższym certyfikatem:
Maksymalne napięcie systemu: 1000 VDC
Product Service
Model   Znamionowa Moc Wyjściowa w STC
JAP6-72-250,  JAP6-72-255,  JAP6-72-260, JAP6-72-265,  250 W, 255 W, 260 W, 265 W, JAP6-72-
270, JAP6-72-275,  JAP6-72-280, JAP6-72-285,  270 W, 275 W, 280 W, 285 W, JAP6-72-
290, JAP6-72-295, JAP6-72-300, JAP6-72-305,  290 W, 295 W, 300 W, 305 W, JAP6-72-
310;  310W;
JAP6-72-250/388, JAP6-72-255/388, JAP6-72-260/388,        250 W, 255 W, 260 W,
JAP6-72-265/388, JAP6-72-270/388, JAP6-72-275/388,        265 W, 270 W, 275 W,
JAP6-72-280/388, JAP6-72-285/388, JAP6-72-290/388,         280 W, 285 W, 290 W ,
JAP6-72-295/388, JAP6-72-300/388, JAP6-72-305/388,        295 W, 300 W, 305 W,
JAP6-72-310/388, JAP6-72-315/388, JAP6-72-320/388,        310 W, 315 W, 320 W,
JAP6-72-325/388, JAP6-72-330/388                                            325 W, 330W
JAP6-72-280/MP,  JAP6-72-285/MP,  JAP6-72-290/MP,        280 W, 285 W, 290 W,
JAP6-72-295/MP,  JAP6-72-300/MP,  JAP6-72-305/MP,          295 W, 300 W, 305 W,
JAP6-72-310/MP,  JAP6-72-315/MP,  JAP6-72-320/MP;                310 W, 315 W, 320 W;
JAP6-60-200, JAP6-60-205,  JAP6-60-210, JAP6-60-215,         200 W, 205 W, 210 W, 215 W,
JAP6-60-220,  JAP6-60-225,  JAP6-60-230,  JAP6-60-235,        220 W, 225 W, 230 W, 235 W,
JAP6-60-240,  JAP6-60-245,  JAP6-60-250, JAP6-60-255,         240 W, 245 W, 250 W, 255 W,
JAP6-60-260;                                                                                    260W;
JAP6-60-200/388, JAP6-60-205/388, JAP6-60-210/388,        200 W, 205 W, 210 W,
JAP6-60-215/388, JAP6-60-220/388, JAP6-60-225/388,        215 w 220 w 225 w
JAP6-60-230/388, JAP6-60-235/388, JAP6-60-240/388,         230 W, 235 W, 240 W,
JAP6-60-245/388, JAP6-60-250/388, JAP6-60-255/388,         245 W, 250 W, 255 W,
JAP6-60-260/388, JAP6-60-265/388, JAP6-60-270/388,         260 W, 265 W, 270 W,
JAP6-60-275/388                                                                 275W
JAP6-60-220/MP,  JAP6-60-225/MP,  JAP6-60-230/MP,               220 W, 225 W, 230 W,
JAP6-60-235/MP,  JAP6-60-240/MP,  JAP6-60-245/MP,               235 W, 240 W, 245 W,
JAP6-60-250/MP,  JAP6-60-255/MP,  JAP6-60-260/MP,              250 W, 255 W, 260 W,
JAP6-60-265/MP;                                                                            265W;
JAP6-54-180, JAP6-54-185, JAP6-54-190,  JAP6-54-195,          180 W, 185 W, 190 W, 195 W,
JAP6-54-200, JAP6-54-205,  JAP6-54-210,  JAP6-54-215,          200 W, 205 W, 210 W, 215 W,
JAP6-54-220,  JAP6-54-225,  JAP6-54-230,  JAP6-54-235;          220 W, 225 W, 230 W, 235 W;
JAP6-54-220/388, JAP6-54-225/388, JAP6-54-230/388,        220 W, 225 W, 230 W,
JAP6-54-235/388                                                                 235W
JAP6-54-210/MP, JAP6-54-215/MP,  JAP6-54-220/MP,               210 W, 215 W, 220 W,
JAP6-54-225/MP,  JAP6-54-230/MP,  JAP6-54-235/MP,               225 W, 230 W, 235 W,
JAP6-54-240/MP.                                                                            240W.
JAP6(SE)-72-250/388, JAP6(SE)-72-255/388,   250 W, 255 W,
JAP6(SE)-72-260/388, JAP6(SE)-72-265/388,   260 W, 265W,
JAP6(SE)-72-270/388, JAP6(SE)-72-275/388,  270 W, 275 W,
JAP6(SE)-72-280/388, JAP6(SE)-72-285/388,   280 W, 285 W,
JAP6(SE)-72-290/388, JAP6(SE)-72-295/388,   290 W, 295 W,
JAP6(SE)-72-300/388, JAP6(SE)-72-305/388,   300 W, 305W,
JAP6(SE)-72-310/388, JAP6(SE)-72-315/388,   310 W, 315 W,
JAP6(SE)-72-320/388, JAP6(SE)-72-325/388,   320 W, 325 W,
JAP6(SE)-72-330/388  330W
JAP6(SE)-60-200/388, JAP6(SE)-60-205/388,   200 W, 205 W,
JAP6(SE)-60-210/388, JAP6(SE)-60-215/388,   210 W, 215 W,
JAP6(SE)-60-220/388, JAP6(SE)-60-225/388,   220 W, 225 W,
JAP6(SE)-60-230/388, JAP6(SE)-60-235/388,   230 W, 235 W,
JAP6(SE)-60-240/388, JAP6(SE)-60-245/388,   240 W, 245 W,
JAP6(SE)-60-250/388, JAP6(SE)-60-255/388,   250 W, 255 W,
JAP6(SE)-60-260/388, JAP6(SE)-60-265/388,   260 W, 265 W,
JAP6(SE)-60-270/388, JAP6(SE)-60-275/388   270 W, 275 W
JAP6-54-225/488/RE, JAP6-54-230/488/RE,                           225 W, 230W,        ....-,A         7
Strona 3 z 6
TUV SOD Product  Service  GmbH · Miejsce certyfikacji:  · Ridlerstrasse  65  ·  80339 München · Germany
CERTYFIKAT
Nr Z2 15 05 72092 147
Product Service
JAP6-54-235/488/RE, JAP6-54-240/488/RE,  235 W, 240 W,
JAP6-54-245/488/RE 245W,
JAP6(8K)-72-250, JAP6(8K)-72-255, JAP6(8K)-72-260,           250 W, 255 W, 260 W,
JAP6(8K)-72-265, JAP6(8K)-72-270, JAP6(8K)-72-275,           265 W, 270 W, 275 W,
JAP6(8K)-72-280, JAP6(8K)-72-285, JAP6(8K)-72-290,           280 W, 285 W, 290 W,
JAP6(8K)-72-295, JAP6(8K)-72-300, JAP6(8K)-72-305,           295 W, 300 W, 305 W,

JAP6(8K)-54-195, JAP6(8K)-54-200, JAP6(8K)-54-205,   195 W, 200 W, 205 W,
JAP6(8K)-54-210, JAP6(8K)-54-215, JAP6(8K)-54-220,  210 W, 215 W, 220 W,
JAP6(8K)-54-225, JAP6(8K)-54-230, JAP6(8K)-54-235;  225 W, 230 W, 235 W;
JAP6(8K)-54-220/388, JAP6(8K)-54-225/388,  220 W, 225 W,
JAP6(8K)-54-230/388, JAP6(8K)-54-235/388 230W, 235 W
JAP6(8K)-54-210/MP, JAP6(8K)-54-215/MP,  210 W, 215 W,
JAP6(8K)-54-220/MP, JAP6(8K)-54-225/MP,  220 W, 225 W,
JAP6(8K)-54-230/MP, JAP6(8K)-54-235/MP,  230 W, 235 W,
JAP6(8K)-54-240/MP.  240W.
JAP6(FA)-60-250/388, JAP6(FA)-60-255/388,   250W, 255 W,
JAP6(FA)-60-260/388, JAP6(FA)-60-265/388,   260 W, 265 W,
JAP6{FA)-60-270/388 270W
JAP6(FA)-48-200/388, JAP6(FA)-48-205/388,  200 W, 205 W,
JAP6(FA)-48-210/388, JAP6(FA)-48-215/388,   210 W, 215 W,
JAP6(FA)-48-220/388  220W;
JAP6-72-305/488, JAP6-72-310/488,  305 W, 310 W,
JAP6-72-315/488, JAP6-72-320/488,  315 W, 320 W,
TUV SOD Product  Service  GmbH  ·  Miejsce certyfikacji:   · Ridlerstrae  65 ·  80339 München   ·  Germany
CERTYFIKAT
Nr Z2 15 05 72092 147
Product Service
JAP6-72-305/488/RE, JAP6-72-310/488/RE,  305 W, 310 W,
JAP6-72-315/488/RE, JAP6-72-320/488/RE,  315 W, 320 W,
JAP6-72-325/488/RE, JAP6-72-330/488/RE  325 W, 330W
JAP6-72-305/RE,  JAP6-72-310/RE,  305 W, 310 W,
JAP6-72-315/RE,  JAP6-72-320/RE, 315 W, 320 W,
JAP6-72-325/RE,  JAP6-72-330/RE 325 W, 330W
JAP6-60-250/488, JAP6-60-255/488, 250 W, 255 W,
JAP6-60-260/488, JAP6-60-265/488,  260 W, 265W,
JAP6-60-270/488, JAP6-60-275/488 270 W, 275 W
JAP6-60-255/488/RE, JAP6-60-260/488/RE,  255 W, 260W,
JAP6-60-265/488/RE, JAP6-60-270/488/RE,  265 W, 270W,
JAP6-60-275/488/RE, JAP6-60-280/488/RE  275 W, 280 W,
JAP6-60-255/RE,  JAP6-60-260/RE, 255 W, 260 W,
JAP6-60-265/RE,  JAP6-60-270/RE, 265 W, 270 W,
JAP6-60-275/RE, JAP6-60-280/RE  275 W, 280W,
JAP6(TG)-72-295/388, JAP6(TG)-72-300/388,  295 W, 300W,
JAP6(TG)-72-305/388, JAP6(TG)-72-310/388,  305 W, 310 W,
JAP6(TG)-72-315/388, 315W
JAP6(TG)-60-245/388, JAP6(TG)-60-250/388,  245 W, 250 W,